
Prodej louky, 1714 m2, Josefov

Vlastnictví: osobní Okres: Sokolov

580.000 Kč Druh: zemědělské a lesní Město: Josefov
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji pozemek o celkové ploše 1714 m2, který se nachází v obci Josefov, katastrální území Luh na Svatavou. V
katastru nemovitostí je tento pozemek vedený jako trvalý travní porost a dle územního plánu není určen k výstavbě. V
současné době je možné využívat k zemědělským účelům. Inženýrské sítě (elektrika a vodovodní řád) jsou přes komunikaci.
Jedná se o slunný a rovinatý pozemek, který se nachází na okraji obce. Vhodná investice do budoucna. Možno financovat
hypotékou, kterou Vám rádi zdarma vyřídíme v rámci našich služeb. V případě zájmu o prohlídku kontaktujte makléře. 

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Gvardová Kateřina
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900802833

strana 1


